
Комитет по физической культуре, спорту и 
молодежной политике города Пензы 

П Р И К А З № 
ОТ 2017г. 

О проведении конкурса 
на предоставление за счет средств бюджета города Пензы 
субсидии некоммерческим организациям, 
не являющимися муниципальными учреждениями, 
основной деятельностью которых является 
развитие велосипедного спорта 
на территории города Пензы на 2017 год 

В соответствии с постановлением администрации города Пензы от 10.02.2017 
№210 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления за счет 
средств бюджета города Пензы субсидии некоммерческим организациям, не 
являющимся муниципальными учреждениями, основной деятельностью которых 
является развитие велосипедного спорта на территории города Пензы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроки приема документов от некоммерческих организаций, не 
являющихся муниципальными учреждениями основной деятельностью которых 
является развитие велосипедного спорта на территории города Пензы для 
участия в конкурсном отборе на предоставление за счет средств бюджета города 
Пензы субсидии некоммерческим организациям, не являющимися 
муниципальными учреждениями, основной деятельностью которых является 
развитие велосипедного спорта на территории города Пензы на 2017 год с 3 марта 
по 3 апреля 2017 года включительно. 

2. Утвердить срок проведения конкурса на предоставление за счет средств 
бюджета города Пензы субсидии некоммерческим организациям, не 
являющимися муниципальными учреждениями, основной деятельностью которых 
является развитие велосипедного спорта на территории города Пензы на 2017 год 
- 5 апреля 2017 года. 

3. Опубликовать настоящий приказ в средстве массовой информации (в 
газете «Муниципальные ведомости. Пенза»), и разместить на официальном сайте 
Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.58sport.ni). 

http://www.58sport.ni


4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике 
города Пензы О.В. Кулагина. 

Председатель 

С приказом ознакомлен 

Н.В. Озерова 

О.В. Кулагин 


